[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 11.11.2016                                           с. Туруханск                                               № 162
О согласовании проекта распоряжения «О внесении изменений в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета  №85 от 04.07.2016 «Об утверждении административных регламентов по оказанию муниципальных услуг муниципальным учреждением, подведомственным Администрации Туруханского сельсовета».
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Туруханского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава муниципального образования Туруханский  сельсовет Туруханского района Красноярского края,
1.Согласовать проект распоряжения «О внесении изменений в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета  №85 от 04.07.2016 «Об утверждении административных регламентов по оказанию муниципальных услуг муниципальным учреждением, подведомственным Администрации Туруханского сельсовета:
1.1 Внести в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета  №85 от 04.07.2016 «Об утверждении административных регламентов по оказанию муниципальных услуг муниципальным учреждением, подведомственным Администрации Туруханского сельсовета» следующие изменения:

- Приложение № 1 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги Муниципальным казенным учреждением культуры «Сельская библиотека д.Селиваниха»  "Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, в том числе к фонду редких книг, хранящимся  библиотеках, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах", изложить в новой редакции согласно приложению 1.

- Приложение № 1 к  Административному регламенту Администрации Туруханского сельсовета по исполнению муниципальной функции «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных», изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставлю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Туруханского сельсовета                                                            А.Е. Микула
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Туруханского сельсовета

№ 162 от «11» ноября 2016

Справочная информация о муниципальном учреждении

 1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотека д.Селиваниха».

 Директор Косынченкова Юлия Петровна

 Местонахождение: 663230, Красноярский край, Туруханский район, д.Селиваниха, ул.Дудинская, 1

Телефон: для справок 8 (39190) 44300, факс: 8 (39190) 44771 E-mail: aturss@list.ru;

График работы:

вторник            с 09.30-17.45      перерыв с 13.00-14.00

среда                 с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

четверг             с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

пятница            с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

суббота             с 08.00-15.00

выходной:  воскресенье, понедельник

санитарный день: последний четверг месяца.

Приложение № 2

к распоряжению Администрации Туруханского сельсовета

№  162 от «11» ноября 2016

Справочная информация о муниципальном учреждении

 1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотека д.Селиваниха».

 Директор Косынченкова Юлия Петровна

 Местонахождение: 663230, Красноярский край, Туруханский район, д.Селиваниха, ул.Дудинская, 1

Телефон: для справок 8 (39190) 44300, факс: 8 (39190) 44771 E-mail: aturss@list.ru;

График работы:

вторник            с 09.30-17.45      перерыв с 13.00-14.00

среда                 с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

четверг             с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

пятница            с 09.30-17.45       перерыв с 13.00-14.00

суббота             с 08.00-15.00

выходной:  воскресенье, понедельник

санитарный день: последний четверг месяца.

_1529303105.doc
[image: image1.png]